
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.50.2025 

BURMISTRZA MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 17 marca 2025 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia wyników Otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań Gminy 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i rekreacji w 2025 roku. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

2024 poz. 1465) oraz art. 15 ust. 2g-2j  ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2024 poz.1491) oraz na podstawie uchwały VIII/101/2024 Rady 

Miasta Zakopane z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie w sprawie rocznego programu współpracy 

Miasta Zakopane z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, 

 

Burmistrz Miasta Zakopane zarządza, co następuje:  

 

§ 1 
 

1. Zatwierdza się propozycję oceny ofert, wysokość dotacji w Otwartym Konkursie Ofert 

na wsparcie realizacji zadań Gminy w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej i rekreacji w 2025 roku. 

2. Ogłasza się wyniki Otwartego Konkursu Ofert stanowiące załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

3. Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych stanowi załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia zleca się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP, w siedzibie organu 

i na stronie internetowej. 

 
 

 

 

 

 

 



2 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 0050.      .2025 

Burmistrza Miasta Zakopane 

z  dnia 17 marca 2025 r. 

 

Zestawienie ofert, które otrzymały dotację i kwot dotacji w otwartym konkursie ofert 

na wsparcie realizacji zadań Gminy  

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i rekreacji w 2025 roku 

 
LP. NR 

OFERTY 

NAZWA OPP NAZWA ZADANIA  KWOTA 

DOTACJI 

1 1 Stowarzyszenie Animacji 

Kultury i Sportu "Anima 

Pro Activ" 

Zimowa Akademia Sportu 9 440 

2 1a Stowarzyszenie Animacji 

Kultury i Sportu "Anima 

Pro Activ" 

Igrzyska Zimowej Senioriady 6 000 

3 2 Zakopiański Klub 

Piłkarski "ASY" 

Szkolenie dzieci i młodzieży 

zamieszkałej w Zakopanej z zakresu 

piłki nożnej  

14 580 

4 3f Klub Sportowy AZS 

Zakopane 

Organizacja całorocznego szkolenia 

dzieci i młodzieży uzdolnionych 

sportowo, w tym zgrupowań i obozów 

sportowych skoków narciarskich i 

kombinacji norweskiej 

12 780 

5 3b Klub Sportowy AZS 

Zakopane 

Organizacja całorocznego szkolenia 

dzieci i młodzieży uzdolnionych 

sportowo, w tym zgrupowań i obozów 

sportowych snowboardu 

24 120 

6 3d Klub Sportowy AZS 

Zakopane 

Organizacja całorocznego szkolenia 

dzieci i młodzieży uzdolnionych 

sportowo, w tym zgrupowań i obozów 

sportowych narciarstwa alpejskiego 

10 440 

7 3 Klub Sportowy AZS 

Zakopane 

Organizacja całorocznego szkolenia 

dzieci i młodzieży uzdolnionych 

sportowo, w tym zgrupowań i obozów 

sportowych łyżwiarstwa szybkiego 

11 880 

8 3e Klub Sportowy AZS 

Zakopane 

Uczestnictwo w lokalnych, 

regionalnych, ogólnopolskich i 

międzynarodowych imprezach 

sportowych narciarstwa alpejskiego 

25 600 

9 3g Klub Sportowy AZS 

Zakopane 

Uczestnictwo w lokalnych, 

regionalnych, ogólnopolskich i 

międzynarodowych imprezach 

sportowych skoków narciarskich i 

kombinacji norweskiej 

26 300 

10 3a Klub Sportowy AZS 

Zakopane 

Uczestnictwo w lokalnych, 

regionalnych, ogólnopolskich i 

międzynarodowych imprezach 

sportowych łyżwiarstwa szybkiego 

15 040 

11 3c Klub Sportowy AZS 

Zakopane 

Uczestnictwo w lokalnych, 

regionalnych, ogólnopolskich i 

międzynarodowych imprezach 

sportowych w snowboardzie 

28 000 



3 

 

12 4 Klub Sportowy F2 

Dawidek Team.pl 

"Zostań mistrzem" - całoroczne 

szkolenie dzieci i młodzieży w 

dyscyplinie snowboard 

17 640 

13 4a Klub Sportowy F2 

Dawidek Team.pl 

"Snowboard Alpine Challenge" - 

organizacja i udział w zawodach 

sportowych 

27 360 

14 5 Stowarzyszenie Dla 

Podhala 

Upowszechnienie aktywności fizycznej 

dorosłych i seniorów                                                                              

5 764 

15 6 Dziecko w rozstaniu Organizacja i uczestnictwo w lokalnych, 

regionalnych, ogólnopolskich i 

międzynarodowych imprezach 

sportowych, rekreacyjnych i 

turystycznych, w tym organizacja 

zawodów, turniejów, dni otwartych, 

festiwali sportowych i turystycznych, 

pikników rodzinnych 

960 

16 7  Klub Sportowy EVE-

NEMENT ZAKOPANE 

Organizacja zajęć sportowo-

edukacyjnych dla dzieci i młodzieży  

22 860 

17 7a Klub Sportowy EVE-

NEMENT ZAKOPANE 

 Udział w zawodach sportowych 19 520 

18 8 Klub Sportowy FRAJDA 

ZAKOPANE 

Organizacja całorocznego szkolenia 

dzieci i młodzieży zrzeszonych w 

Klubie Sportowym Frajda Zakopane 

9 000 

19 8a Klub Sportowy FRAJDA 

ZAKOPANE 

Uczestnictwo w lokalnych, 

regionalnych, ogólnopolskich imprezach 

sportowych narciarstwa alpejskiego 

7 040 

20 9 Fundacja FUCCO Wysportowana i bezpieczna kobieta 3 013 

21 10 Fundacja Integracji Przez 

Sport HANDICAP 

Zakopane 

Organizacja całorocznego szkolenia 

dzieci i młodzieży uzdolnionych 

sportowo oraz sportowców 

niepełnosprawnych, w tym zgrupowań i 

obozów sportowych 

14 400 

22 10a Fundacja Integracji Przez 

Sport HANDICAP 

Zakopane 

Organizacja i uczestnictwo w lokalnych, 

regionalnych, ogólnopolskich i 

międzynarodowych imprezach 

sportowych, rekreacyjnych i 

turystycznych, w tym organizacja 

zawodów, turniejów, dni otwartych, 

festiwali sportowych i turystycznych, 

pikników rodzinnych 

12 800 

23 10b Fundacja Integracji Przez 

Sport HANDICAP 

Zakopane 

Upowszechnienie aktywności fizycznej 

dorosłych i seniorów 

9 694 

24 11 Zakopiański Klub Judo 

"Yamabushi" 

Judo - rozwój ciała i ducha 9 720 

25 11a Zakopiański Klub Judo 

"Yamabushi" 

Zawody sprawdzianem naszych 

umiejętności 

8 320 

26 12 Stowarzyszenie 

Kalatówki Art. 

XXIV Zawody na Starym Sprzęcie 

Narciarskim "O Wielkanocne Jajo" 

9 000 

27 13 Tatrzański Klub Karate 

KYOKUSHIN 

Organizacja całorocznego szkolenia 

dzieci i młodzieży uzdolnionych 

sportowo oraz sportowców 

niepełnosprawnych, w tym zgrupowań i 

21 600 



4 

 

obozów sportowych - "KARATE DLA 

KAŻDEGO" 

28 14 UKS Olczanka w 

Zakopanem 

Sportowe wakacje z UKS Olczanka 

2025 

10 440 

29 14a UKS Olczanka w 

Zakopanem 

Organizacja całorocznego szkolenia 

zawodników sekcji łyżwiarstwa 

szybkiego klubu UKS Olczanka 

Zakopane w roku 2025 

10 440 

30 14b UKS Olczanka w 

Zakopanem 

Udział w zawodach sportowych 

zawodników sekcji łyżwiarstwa 

szybkiego, organizacja Sztafetowego 

Biegu Niepodległości 2025 

7 360 

31 14c UKS Olczanka w 

Zakopanem 

Zakopiańska Amatorska Liga Piłki 

Nożnej 2025 

10 480 

32 15 UKS "Orły" przy SP nr 1 

z Oddziałami 

Integracyjnymi w 

Zakopanem 

Nauka i doskonalenie gry w badmintona 10 800 

33 15a UKS "Orły" przy SP nr 1 

z Oddziałami 

Integracyjnymi w 

Zakopanem 

Organizacja cyklu turniejów z 

badmintona o Puchar Podhala 

9 600 

34 15b UKS "Orły" przy Szkole 

Podstawowej nr 1 z 

Oddziałami 

Integracyjnymi w 

Zakopanem 

Nauka i doskonalenie gry w piłkę 

siatkową 

10 620 

35 15c UKS "Orły" przy SP nr 1 

z Oddziałami 

Integracyjnymi w 

Zakopanem 

Organizacja cyklu turniejów o Puchar 

Zakopanego w piłce siatkowej 

9 440 

36 15d UKS "Orły" przy SP nr 1 

z Oddziałami 

Integracyjnymi w 

Zakopanem 

Nauka i doskonalenie jazdy na łyżwach 4 448 

37 15e UKS "Orły" przy SP nr 1 

z Oddziałami 

Integracyjnymi w 

Zakopanem 

Nauka i doskonalenie gry w szachy 5 824 

38 15f UKS "Orły" przy SP nr 1 

z Oddziałami 

Integracyjnymi w 

Zakopanem 

Nauka i doskonalenie pływania 6 656 

39 16 Stowarzyszenie OSPRO 

Sporty Przeszkodowe 

Wakacyjny Festiwal Ninja Series w 

Zakopanem 2025 - organizacja i 

uczestnictwo w lokalnych, 

ogólnopolskich i międzynarodowych 

imprezach sportowych, rekreacyjnych,    

i turystycznych, w tym organizacja 

zawodów, turniejów, dni otwartych, 

festiwali sportowych i turystycznych, 

pikników rodzinnych 

4 480 



5 

 

40 17 Klub Sportowy Płetwal 

Zakopane 

Pływaj razem z nami 7 920 

41 17a Klub Sportowy Płetwal 

Zakopane 

Udział w zawodach pływackich 7 840 

42 19 PSONI Koło w 

Zakopanem 

JESTEŚMY RAZEM I Memoriał 

Andrzeja Sekuradzkiego 

5 760 

43 20 Podhalański Uniwersytet 

Trzeciego Wieku w 

Zakopanem 

Aktywny senior cały rok 11 790 

44 21 Klub Piłkarski Zakopane Treningi „Od komputera wolę trenera” 15 840 

45 21a Klub Piłkarski Zakopane Uczestnictwo w lokalnych, 

regionalnych, ogólnopolskich i 

międzynarodowych imprezach 

sportowych w piłce nożnej  

13 760 

46 21b Klub Piłkarski Zakopane Treningi judo 16 380 

47 21c Klub Piłkarski Zakopane Rodzinny piknik sportowo-rekreacyjny 

z okazji Dnia Dziecka 

10 240 

48 21d Klub Piłkarski Zakopane Treningi piłki nożnej dla dorosłych i 

seniorów 

7 467 

49 23 UKS "Regle" Organizacja całorocznego szkolenia 

dzieci i młodzieży uzdolnionych 

sportowo oraz sportowców 

niepełnosprawnych, w tym zgrupowań i 

obozów sportowych 

10 080 

50 24 Klub Sportowy 

RUTKOW-SKI 

Szkolimy "Młode talenty" – skoczkowie 8 460 

51 25 KS SNPTT 1907 

Zakopane 

Organizacja całorocznego szkolenia 

zawodników sekcji łyżwiarstwa 

szybkiego w roku 2025 

13 140 

52 25a KS SNPTT 1907 

Zakopane 

Udział w zawodach sportowych 

członków sekcji łyżwiarstwa szybkiego, 

organizacja zawodów wrotkarskich 

2025 

11 680 

53 25b KS SNPTT 1907 

Zakopane 

Organizacja całorocznego szkolenia 

zawodników sekcji narciarstwa 

alpejskiego w roku 2025 

10 800 

54 25c KS SNPTT 1907 

Zakopane 

Udział w zawodach sportowych 

zawodników sekcji narciartwa 

alpejskiego, organizacja zawodów 

narciarskich przez klub SNPTT 1907 w 

roku 2025 

7 840 

55 25d KS SNPTT 1907 

Zakopane 

Organizacja całorocznego szkolenia 

zawodników sekcji snowboardu w roku 

2025 

11 160 

56 25e KS SNPTT 1907 

Zakopane 

Organizacja całorocznych łyżwiarskich i 

rolkowych zajęć sportowych dla 

dorosłych 

9 694 

57 26a TG Sokół Gniazdo w 

Zakopanem 

Start sekcji biegowej TG „Sokół” w 

Zakopanem w zawodach biegowych pn. 

„Maraton Trzech Jezior” i 

Mistrzostwach Świata Master w Lekkiej 

Atletyce w Gainesville oraz organizacja 

XVII Biegu im. Dh Franciszka Marduły 

9 920 



6 

 

i XIII Mistrzostw Polski w Biegach 

Wysokogórskich Skyrunning 

58 26b TG Sokół Gniazdo w 

Zakopanem 

Poznajemy świat z kijkami 8 122 

59 27 Spotkania z Filmem 

Górskim 

 Tatra Fest 13 760 

60 28 KS Tatra Ski Academy "Zakopiański Narciarz" 15 840 

61 28a KS Tatra Ski Academy Organizacja i uczestnictwo w lokalnych, 

regionalnych, ogólnopolskich i 

międzynarodowych imprezach 

sportowych, rekreacyjnych i 

turystycznych w narciarstwie alpejskim 

8 480 

62 29 Tatrzański Klub 

Narciarski Tatra Team 

XXIII Memoriał Ratowników Górskich 

im Piotra Malinowskiego w narciarstwie 

wysokogórskim 13.04.2025 

10 450 

63 29a Tatrzański Klub 

Narciarski Tatra Team 

Biegi, warsztaty i zajęcia charytatywne 

dla dzieci w miasteczku biegowym przy 

Biegu Granią Tatr 23.08.2025 

12 500 

64 30 Tatrzańska Akademia 

Boksu 

Trenuj z nami 9 000 

65 30a Tatrzańska Akademia 

Boksu 

Grand Prix Małopolski w Boksie 6 400 

66 31 Towarzystwo Sportowe 

"WISŁA" Zakopane 

Szkolenie dzieci i młodzieży 

uzdolnionych sportowo, w tym 

zgrupowań i obozów sportowych 

27 800 

67 33 UKS przy ZSMS w 

Zakopanem 

Organizacja całorocznego szkolenia 

dzieci i młodzieży uzdolnionych 

sportowo oraz sportowców 

niepełnosprawnych, w tym zgrupowań i 

obozów sportowych 

11 520 

68 33a UKS przy ZSMS w 

Zakopanem 

Organizacja całorocznego szkolenia 

dzieci i młodzieży uzdolnionych 

sportowo oraz sportowców 

niepełnosprawnych, w tym zgrupowań i 

obozów sportowych 

11 880 

69 34 Yacht Klub Polski 

Zakopane 

Upowszechnienie aktywności fizycznej 

dorosłych i seniorów 

7 600 

70 35 Klub Sportowy Zakopane Przyjdź na trening 32 220 

71 35a Klub Sportowy Zakopane Wygrajmy Razem 15 680 

72 35b Klub Sportowy Zakopane Łączy nas piłka 7 336 

 

Na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i rekreacji w 2025 roku przyznano kwotę w łącznej 

wysokości 871 818,00 złotych, w tym na: 

1. Organizację całorocznego szkolenia dzieci i młodzieży uzdolnionych sportowo oraz sportowców 

niepełnosprawnych, w tym zgrupowań i obozów sportowych – 430 288,00 złotych, 

2. Organizację i uczestnictwo w lokalnych, regionalnych, ogólnopolskich i międzynarodowych 

imprezach sportowych, rekreacyjnych i turystycznych, w tym organizacja zawodów, turniejów, dni 

otwartych, festiwali sportowych i turystycznych, pikników rodzinnych – 354 570,00 złotych, 

3. Upowszechnienie aktywności fizycznej dorosłych i seniorów – 86 960,00 złotych. 

 
 



7 

 

            Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 0050.     .2025 

    Burmistrza Miasta Zakopane 

    z dnia 17 marca 2025 

 

 

Wykaz ofert nie spełniających wymogów formalnych w otwartym konkursie 

ofert na wsparcie realizacji zadań Gminy w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej i rekreacji w 2025roku 

 
Lp. Nr Oferty NAZWA 

STOWARZYSZENIA  

NAZWA ZADANIA 

 

 

1. 

 

18 

 

Ludowy Klub Sportowy 

,,Poroniec'' w Poroninie 

 

Organizacja całorocznego szkolenia 

dzieci i młodzieży uzdolnionych 

sportowo oraz sportowców 

niepełnosprawnych, w tym zgrupowań i 

obozów sportowych 

 

2. 

 

22 

Oddział "Tatrzański" 

Polskiego Towarzystwa 

Turystyczno-

Krajoznawczego W 

Zakopanem Edukacja przez turystykę 

 

3. 

 

26 

TG Sokół Gniazdo w 

Zakopanem Sportowy Piknik Rodzinny z Sokołem 

 

4. 

 

32 

Klub Wysokogórski W 

Zakopanem 

Organizacja i uczestnictwo w 

lokalnych, regionalnych, 

ogólnopolskich i międzynarodowych 

imprezach sportowych, rekreacyjnych i 

turystycznych, w tym organizacja 

zawodów, turniejów, dni otwartych, 

festiwali sportowych i turystycznych, 

pikników rodzinnych 

 


